PAGE

[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 24.04.2019 г. № 42

 Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области  от 19.12.2018 года №29 «О предоставлении  из бюджета Кореневского района Курской области в 2019 году  иных межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений  Кореневского района Курской области  на осуществление части полномочий  по решению вопросов  местного значения муниципального района «Кореневский район» Курской области»
                В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  и статьей 16 Закона Курской области от 29.12.2005 года №117-ЗКО «О порядке и условиях  предоставления межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов», Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

        1.Внести изменения в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области  от 19.12.2018 года №29 «О предоставлении  из бюджета Кореневского района Курской области в 2019 году  иных межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений  Кореневского района Курской области  на осуществление части полномочий  по решению вопросов  местного значения муниципального района «Кореневский район» Курской области»:

        1.1. Пункт 3 Методики распределения объемов иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Кореневского района Курской области на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения муниципального района «Кореневский район» Курской области,     дополнить пунктом  3.6:

    «3.6. Содержание муниципального  жилищного фонда - оплата взносов на капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в  муниципальных образованиях «Ольговский сельсовет» и «Шептуховский сельсовет» Кореневского района Курской области»:
      - площадь муниципального жилищного фонда (по  данным отдела   архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района);
      -  размер  взноса (по данным  регионального оператора  фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области)».

        2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит    размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Кореневского района Курской  области                             Т.Н.Подлесных

Глава Кореневского района
Курской области                                                                       М.В.Дегтярева